N o .10 2 6 5

（裏面へ続く）

■販売中止包装容量

品　　名

アスパラ注射液

アスパラカリウム錠300mg

ナイキサン錠100mg

一部包装容量の販売中止に
関するご案内

容　　量

10mL×50管

2100錠（21錠×100）

1050錠（21錠×50）

 ＪＡＮコード【注】

4987128　057603

4987128　265749
（4987813　704935）

4987128　008629
（4987813　705154）

販売中止
のご案内
販売中止
のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび、誠に勝手ではございますが、諸般の理由により、下記包装容量の
販売を在庫限りで中止させていただきますのでお知らせ申し上げます。
　なお、裏面記載の包装容量につきましては、田辺製薬販売株式会社にて引き
続き販売を継続致しますので、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上
げます。
　何卒、事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■販売中止期日：在庫限り

記

【注】（　）内は田辺製薬販売株式会社へ販売移管した後のJANコードを記します。
なお、「アスパラ注射液╱10mL×50管」については、田辺製薬販売株式会社への販売移管前に販売
中止の予定です。

2010年8月作成

■販売継続包装容量

品　　名

アスパラ注射液

アスパラカリウム錠300mg

ナイキサン錠100mg

容　　量

10mL×10管

100錠（10錠×10）

500錠（10錠×50）

1000錠（10錠×100）

1000錠（バラ）

100錠（10錠×10）

1000錠（10錠×100）

500錠（バラ）

以　上